郑建设计〔2004〕32号

郑州市建设委员会转发

建设部发布国家标准《人民防空工程施工

及验收规范》等四项公告的通知

各勘察设计企业、施工图审查机构：
      现将建设部发布的《人民防空工程施工及验收规范》（公告第245号）、《建筑工程抗震设防分类标准》（公告第246号）、《建筑照明设计标准》（公告第247号）、《工业炉砌筑工程施工及验收规范》（公告第248号）等四项国家标准转发给你们，请认真贯彻执行。

郑州市建设委员会
二OO四年九月二十八日

中华人民共和国建设部

公  告
第245号

建设部关于发布国家标准

《人民防空工程施工及验收规范》的公告

现批准《人民防空工程施工及验收规范》为国家标准，编号为GB50134—2004， 自2004年8月1日起实施。其中，第3．1．2、3．1．5、3．3．2、3．3．3、3．3．4、3．3．5、3．3．6、3．3．10、3．3．11、3．3．1 2、3．5．1、6．2．1、 6．2．2、6．2．5、6．2．6、6．3．1、6．3．2、6．3．3、6．3．4、6．3．6、6．3．7、6．3．8、6．3．9、6．3．10、  6．4．1、6．4．2、6．4．5、6．4．10、6．4．11、6．4．12、6．4．13、6．4．14、6．4．16、6．5．1、6．5．2、9．1．1、9．1．3、9．2．1、9．3．1、9．3．2、9．3．3、9．4．1、9．4．3、9．6．1、9．6．2、9．6．3、9．6．4、10．1．1、10．1．2、10．1．3、10．1．4、10．1．5、10．1．6、10．1．7、10．1．8、10．1．9、10．2．1、10．2．2、10．2．3、10．2．4、10．2．5、10．2．6、10．3．3、10．3．4、10．3．5、10．4．1、10．4．2、10．5．3、10．5．4、11．1．1、11．1．2、11．1．3、11．2．1、11．2．4、11．2．5、11．2．6、11．2．7、11．2．8、11．3．1、11．3．3、11．3．4、11．3．5、11．3．6、11．4．8、11．5．5、11．5．6、11．5．7、11．5．9、11．5．10、11．6．1、11．6．2、11．6．3、11．6．4条为强制性条文，必须严格执行。原《人防工程施工及验收规范》GBJ134—90同时废止。

本规范由建设部标准定额研究所组织中国计划出版社出版发行。

中华人民共和国建设部
二OO四年六月十八日

印发：国务院各有关部门，各省、自治区建设厅，直辖市建委及有关部门，新疆生产建设兵团建设局，国家人防办，解放军总后基建营房部，各有关协会
建设部办公厅秘书处                   2004年6月22日印发
中华人民共和国建设部

公  告
第246号

建设部关于发布国家标准

《建筑工程抗震设防分类标准》的公告

现批准《建筑工程抗震设防分类标准》为国家标准，编号为GB 50223—2004，自2004年10月1日起实施。其中，第3．0．2、3．0．3条为强制性条文，必须严格执行。原《建筑抗震设防分类标准》GB 50223—95同时废止。

 本规范由建设部标准定额研究所组织中国建筑工业出版社出版发行。

中华人民共和国建设部
二OO四年六月十八日

印发：国务院各有关部门，各省、自治区建设厅，直辖市建委及有关部门，新疆生产建设兵团建设局，国家人防办，解放军总后基建营房部，各有关协会
建设部办公厅秘书处                   2004年6月22日印发中华人民共和国建设部

公  告
第247号

建设部关于发布国家标准

《建筑照明设计标准》的公告

现批准《建筑照明设计标准》为国家标准，编号为GB50034—2004，  自2004年12月1日起实施。其中，第6．1．2、6．1．3、6．1．5、6．1．6、6．1．7条为强制性条文，必须严格执行。原《工业企业照明设计标准》(GB50034—92)和《民用照明设计标准》(GBJ133—90)同时废止。
    本标准由建设部标准定额研究所组织中国建筑工业出版社出版发行。

中华人民共和国建设部
二OO四年六月十八日

印发：国务院各有关部门，各省、自治区建设厅，直辖市建委及有关部门，新疆生产建设兵团建设局，国家人防办，解放军总后基建营房部，各有关协会
建设部办公厅秘书处                   2004年6月22日印发

中华人民共和国建设部

公  告
第248号

建设部关于发布国家标准

《工业炉砌筑工程施工及验收规范》的公告

现批准《工业炉砌筑工程施工及验收规范》为国家标准，编号为GB50211—2004，自2004年8月1日起实施。其中，第1．0．4、3．1．6、3．1．7、3．2．9、3．2．11、3．2．12、3．2．20、3．2．37、3．2．40、3．2．42、3．2．46、3．2．50、3．2．54、3．2．57、3．2．61、3．2．64、3．2．81、4．1．3、  4．2．2、4．2．10、4．3．1 2、6．2．6、 6．3．11、7．1．2、    7．1．9、7．1．36、7．1．49、8．1．1、8．2．9、9．2．10、10．3．5、10．6．10、10．6．1 3、12．3．7、13．1．11、13．3．9、13．4．2、13．4．7、15．2．4、18．0．7、20．0．4、20．0．10条为强制性条文，必须严格执行。

本规范由建设部标准定额研究所组织中国计划出版社出版发行。

中华人民共和国建设部
二OO四年六月十八日

印发：国务院各有关部门，各省、自治区建设厅，直辖市建委及有关部门，新疆生产建设兵团建设局，国家人防办，解放军总后基建营房部，各有关协会
建设部办公厅秘书处                   2004年6月22日印发